. ~t praemissum est, in antelatis Posorita et Braza po~sessionibus; ac 
mtra veras metas et limites Eanmdem praeallegatisque in districtu 
~Foga)rasiensi et Comitatu Albensi tenuissent et possedissent ; Et 

- 10 qu~ru.m haereditatum, quieto ac pacific.o dominio, a tempore con-
secutJOn~s · earund_e~; Ydem Majoresque et progenitores ipsorum 
(ab) ant1quo perstJtisse et se se m<Ydo etiam p~rsisterc; Literis so-

(1) 1. e adscribendos du:x.imus. 

'.c ·'"'. ( 

·' 
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lummodo et lite(r)alibus instru mentis superinde sufficientibus ne
cessarysque destit(uti perhiberent, totum item Ius nostrom Regium) 
si quod in praescriptis domibus et Haereditatibus .•..• -••.•• 
. . . . -...•.....• . bns in dictis poss(essionibus et pert~nentiis 

Earundem, ac in d(i)strictu (Fogaras Cumitatuque) Albensi existen
tibus hahitis, etiam aliter qualitercunque existeret et haberetur,_ 
aut Eaedem nostram ex quibuscunqne Causis (quibusque modis) et 
rationibus Concernerent collatio(oom). Simul cum cunctis Suis uti
Iitatibus et pertinentys quibusli bet; Terris scilicet arabilibns cn ltis 
et incultis, agris pratis pascuis campis foenetis sylvis nernoribns 
montibus alpibus v(a)llibus; Aquis item fluvys pisci~is piscaturis, 
aquarumque decursibus, Molendiuis et eorundem Locis, Et generalL 
ter quarumlibet utilitatum Et pertinentiarum Suarum integritat(ib)us 
quomodocunqne vocitatis, sub suis veris metis et antiquis limitibns 
existentibus ac ad Easdem et idem de iure et ab antiquo spectanti
bus et pertinere debentibus, praemissis, sic ut praefertur (sta)ntibus 
et se habentibus, · praememoratis Ancl?·eae Posoritay ac per eum 
Alde Nyagreie' patri seu genitori suo ipsorumque haeredibus ac po- _ 
steritatibus utriusqne Sexus universis, Nouae Donationis nostra.e ti
tulo gratiose dedimus, donauimus et contulimus, iure perpetuo et 
irrevocabiliter, tenendas, possideridas pariter et habendas, Salvo inre 
alieno, (pro)nt damus donamus et conferirnus; Harum nostrarum vi
gore et testimo(n)io Literarum mediante. Quas nos in formam pri
vilegy nostri redigi faciemus, dum nobis in specie (fu)ednt reporta
tae. Datum in Arce Nostra Fogaras die decima septima mensis May 
Anno Do mini :M:illesimo sexcentesimo trigesimo. 

Catharina 
Mpp. 

1n dosil : 

-Iuxta rilum et vde1·em huiu.s te-rrae Fogarasiensis Consuetudi
nem pt"aesentes literae -Serenisimae Domin'ae Dominae Catbarinae 
Dei gratia natae Marchionissae Brandeburgicae, Serenisirni quondam 
Principis _Gabrieli~ alias sacri Romani -Irnpery et Transylvania~ 
Principis Relictae Viduae, ac Borussjae Iuliae Cliuiae Montiurn Du~ 
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· t Exemptlonales pro parte agilis a.c Strenuy Arulreae 
e~ssa!l e e., . . 
Posoritau ac parentis ipsius Aldgie Niag?·eye de Eade~ Posonla 

· publie~t~e proclamatae ac in uigore suo nemiue ContradiCente Re
lietae. Anno Domini 1632 ~ie 15 marcy • . 

Andreas Literatus 
Notarius Sedis Judiciariae 

m.p. 

Din josi1 

Praesentes literae per regios Commisarios Illustrissimae Domi
na.e Prineipissae Praefectum n(empe) et Ex:actorem figcales ac Re
q(uisltores) Al(bens:>s) ad revidenda Boeronum jura exmissos revisae 
a.e in vig.ore relicta.e. In Fogaras die 7 Marty A o 16 71. 

(Original ulii in archiva d. Ar. Densuşianu , pe chârtiă grasă gălbule, înălţimea 27 c. 
lll.ţimea 42 c. 8 rom. Sigilulil cu unu diametru de 5 c. 6 mm., este imprimatu pe chât·
tiăin cerll roşiă şi represintă la mijlocii armele princiţelul Gavrilă Bethlen, bărhatulu 

· decedalii alii Catarinei, şi adică: unu balauru ce-şl muşcă c6da in forma unel verige, 
in interiorulil verigel dou~ gâsce selbalice faţă în faţă traversate cu o s1lgetă prin 
gâti1. De asupra verigei doue câmpurl, în stânga acvila transilvană ~i s6rele, în drep
ta cele şeple cetăţi şi semi-luna; de desuht urmeză apoi in 4 rînduri armele familiare 

· ale Principesei. De asupra tuturori1 însemnelori1 e aşeqată o cor6nă închisă. Din in
scripţiunea sigilulul se potli distinge numai literile : CA TI-I. DG. N! T. MARCH . 
. BRAN .... TRANS. PR .... IV. CL. MO. • .. R. CAR. DV ... O. P ..... DSIC. 
c ...... -.. ' 

B e de u s în scrierea sa : Die Wappen und Siegel der Fiirsten von Siebenbiir
gen, comunic! legenda de pe sigiluli1 Catarine1 asli1-felu : Calb. D. G. Nata March. 
Bran. S. R. I. el. Trans. Pr. Bor. Iv. Cle. Mon. RS. C. W. Cr. Car. Dv. Bvr. Nor. Pr. 
H. D. Sic. Comes. 

In locurile unde_ originaluHi este rosu, a mii suplenili1 texluH1 inchisu cu pareo
tese du~ă transumplulu TableJ-regale din 8 Maii1 1822, care se află de asemenea 
in arch1va adv. Ar. Densuşianu . ) 

VI. 

1630. Augitsttl U. 

Caterina de Brandeburg p · d · · . . . · . . . , rmcesa omml6re a Tran~1lvamer, împlgno-
reză CODSlharmlul seu P.l:\eresztesy comuna Poşorta din districtulu Ţere"t 

·. 
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Fctgi1raşulu~ pentru suma de 3000 florin! unguresc!; şi totu-o-dat!! face 
menţiune de meritele lui Kere~z~esy ca Iegatu la curţile ext.erne pe timpulî) 
când domnia raposatul~ seu soţi1 Gavrilă Betblen. 

Nos C<\tharina Dei Gra.tia etc. Memoriae Commendamns tenore 
praesentium significantes ·quibus expedit universis.· Quod nos atten
tis et consiclera.tis gmtiose, ram et illibata fidelitate fidelibusque 
servitiis Generosi Pauli Keresztesy de Nagy Megyer Consiliarii no
stri fidelis syncere nobis grati, qnae ipse pro comuni gentis Hunga
ric.ae, atque adeo hujus Regni nostri Transilvania~ bono, et com
modo, cum aliis felicis recordationis Principibus praedecessoribus 
nostris, tnm vero Serenissimo qnondam Principi Domino Gabrieli, 
alias Sacri Romani Imperii, et Transilvaniae Principi etc. Conjugi 
olim nostro charissimo, in omnibus expediti onibus suis bellicis, 
maxime vero inde, quo ad gravissima, et perardna Regni negotia, 
tractanda, et tine optato conferenda Legati, tam ad potentissimum 
Imperatorem Turcarum, quam ad alia ·loca externa, et necessaria. 
Transmissi perfunctus est officio; ad post modnm nobis etiam a
ni mi sui prudentis indagine sagaci et salnbribus Consiliis aliisque 
fortibus et praeclaris factis, domi militiaeque exhibuit, et cum 
mngna. sui nominis laude testata1 dignum sane eum ex nnanimi 
etiam Dominorum Consiliariornru nostrorum, Consenso, et humilli 
eorum coram nobis superinde facta intercessione, erga quem speci
alis munificentiae nostrae extarent Testimonia esse Judicavimus. 
Ex eo itaqne Totalmn et integram possessionem nostram Posorita 
nomina.t.am, in Dislrictu Te'rrae Fagaras ac comita.tu Albensi Tran
silvani:~e existentem habitam, hac tenus ad arcem nostram Fogara
siensem tentam et possessam) simul cum cunctis, suis utilitatibns etc. 
memorato Paulo Keresztesy baeredibusqne, et Posteritatibus ipsins 
utriusqne sexus nniversis, in et pro Trinm millium Florenorum 
Hungaricalium summa, justae currentis et usualis monetae, Titulo 
pignoris Jureque redemptibili, dandam donandam impignorandam, 
et i nscribendam duxirnus, Assecurantes, certificantes et affidantes 
enndem quod si temporis successu nos vei successores nostri legi
timi vei alii qnorum intererit, praedictam possessionem, ab ipso, 
vel haeredibns et posteritatibus ipsius utriusque sexus nniversis re-
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. t voluerint, Ex tune non a I er 
dimere, vei rehabere vo~uen~us: audefectu omni persoluta, in justa 
nisi prins integre deposita, e sme T: illinm Florenorum 
CIII·renti et usua.li rnoneta praetacta uum m d . . 1 b'J'